
ZARZĄDZENIE NR ZO.021.70.2024 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W PLESZEWIE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert Nr ZOUS.4220.3.2024 na powierzenie realizacji 
zadania Centrum Usług Społecznych w Pleszewie w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

w 2024 roku. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 1, ust. 2, ust. 2h, ust. 2j i art.16 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), 
działając w oparciu o Pełnomocnictwo Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 maja 2024 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert Nr 
ZOUS.4220.3.2024 na powierzenie realizacji zadania Centrum Usług Społecznych w Pleszewie w obszarze 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2024 roku, zadanie: 

„ Usługa Centrum Wsparcia Rodziny eMOCja”. 

L.P. OFERENT Tytuł oferty Kwota dotacji 
1. Fundacja Akademia Europejska Centrum Wsparcia 

Rodziny eMOCja 
22 920,00 zł 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Pleszew, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie (www.pleszew.pl), na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Pleszewie, w Biuletynie Informacji Publicznej Centrum Usług Społecznych w Pleszewie, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Centrum Usług Społecznych w Pleszewie oraz na stronie internetowej www.cuspleszew.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych w Pleszewie 

 
 

mgr Dominika Frencel 

 

Id: 1640178A-0911-4D41-B752-31A51E119CA7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ZO.021.70.2024 DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W PLESZEWIE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


